АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» ноября 2019года                                                                                   № 340
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Пионерского сельского поселения

В соответствии с Законом Камчатского края от 10.12.2007 № 711 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований государственными полномочиями Камчатского края по вопросам создания административных комиссий в целях привлечения к административной ответственности, предусмотренной законом Камчатского края», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, устранения множественности норм по одним и тем же вопросам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Пионерского сельского поселения:
от 12.01.2015 № 02 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

от 23.04.2015 № 89 «О внесении изменений в Постановление Администрации Пионерского сельского поселения от 12.01.2015 № 01 «О создании административной комиссии Пионерского сельского поселения и об утверждении ее состава»;

от 23.10.2015 № 401 «О внесении изменений в Постановление Администрации Пионерского сельского поселения от 12.01.2015 № 01 «О создании административной комиссии Пионерского сельского поселения и об утверждении ее состава» (с изменениями, внесенными Постановлением от 23.04.2015 № 89)».
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пионерского

сельского поселения                                                                              М.В. Юрьев